kainos apskaičiavimo budas: fiksuotas įkainis. Šis kainos 
apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 
negali būti keičiama. 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 72.314,69 (septyniasdešimt du 
tūkstančiai trys šimtai keturiolika ir šešiasdešimt devyni centai) Eur 
be PVM. 

Šioje Sutartyje nurodytų Prekių įkainiai: 268,34 (du šimtai 

šešiasdešimt aštuoni eurai, trisdešimt keturi centai) Eur be PVM. 

Sutarties kaina yra 87.500,78 (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai 
penki šimtai ir septyniasdešimt aštuoni centai) Eur su PVM. PVM 
sudaro 15.186,09 (penkiolika tūkstančių šimtas aštuoniasdešimt šeši 
ir devyni centai) Eur. 

Sioje Sutartyje Pradinés Sutarties verté yra lygi maksimaliai 
pirkimui skirtai 165y sumaibe PVM pirkimo dokumentuose ir 
Sutartyje nurodyty Prekiy jsigijimui Tiekéjo pasiilyme nurodytais 
ikainiais be PVM. 

5.3. Sutarties kainos /